
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE – ISTIUITO CON REGIO DECRETO 29 OTTOBRE 1931  N. 1540
I.P.A.B. – ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENIFICIENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986  DEL 
28.02.2001

VIA G. MATTEOTTI N. 122  – 45030  GUARDA VENETA – ROVIGO – (C.F. 80002150292)  – TEL.  
0425/98015

E-MAIL: ASILOGUARDAVENETA@GMAIL.COM

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERA N. 15 DEL 29/09/2014

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO  che il prossimo 31.12.2014 scadrà la convenzione tra il comune di Guarda Veneta e 
l’Asilo Infantile “MONUMENTO AI CADUTI” di Guarda Veneta;

CONSIDERATO che a Guarda Veneta il servizio di scuola materna è assicurato da codesto Ente 
Morale istituito con Regio Decreto 29.10.1931 (pubblicato sulla G.U. n. 300 del 30.12.1931);

CONSIDERATO altresì il rapporto di collaborazione che intercorre tra codesto Ente e il Comune di 
Guarda Veneta e l’importanza del sostegno fornitoci;

VISTA  la convenzione allegata alla presente valutata positivamente;

PRESO ATTO che tale convenzione avrà durata fino al 31.12.2015 e che entrerà in vigore dalla data 
di sottoscrizione;

DELIBERA

1) Di dare mandato al  Presidente  del  Consiglio  di  Amministrazione  nella  persona del  Sig. 
Ciciliato Vincenzo, per il rinnovo e la sottoscrizione della convenzione tra codesto Ente e il 
Comune di Guarda Veneta.

2) Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267.

mailto:ASILOGUARDAVENETA@GMAIL.COM

